
MOS s.r.o.
1.máje 320, Břidličná, 793 51

IČO: 61946052, DIČ: CZ61946052, zaps. u KOS v Ostravě odd. C, vložka 12846

Věc: Oznámení o zvýšení ceny tepelné energie v cenové lokalitě Břidličná l.

Vážení odběratelé,

v souladu s příslušným ustanovením Kupní smlouvy o dodávce a úhradě tepla, včetně
přílohy Cenové ujednání ke kupní smlouvě Vám omamuji, že předběžně kalkulovaná cena
teplapro r. 2022 ve výši 520,-KČ +10% DPH/GJ bude od 1.4. 2022 zvýšena. NovZ předběžně
kalkulovaná cena za tepelnou energii bude 750,- KČ + 10% DPH/GJ. Ke zvýšení předběžné
kalkulované ceny dochází v cenové lokalitě Břidličná I. - tepelná energie dodaná z plynových
kotelen na ul. Tovární a ul. Jesenická.

Důvodem zvýšení předběžná ceny TE je velmi prudký nárůst ceny plynu v posledních
dvou měsících. Táké v březnu ceny plynu a dalších paliv dále rostou. Vzhledem k nepříznivým
mezinárodním událostem lze předpokládat, že v nejbližším období nedojde k poklesu ceny
plynu a dalších energií.

Předpokládáme, že v průběhu roku 2022 již nedojde ke zvýšení ceny tepla. Společnosti
MOS s.r.o. se v průběhu roku 2020 podařilo nakoupit předpokládané množství plynu pro rok
2022 za velmi příznivou cenu. Nezbytné dokoupení plynu nad toto sjednané množství je
v současné době až 10 x dražší než sjednaná cena, což nepříznivě ovlivňuje cenu tepla.
Dokoupení plynu je nutné při překročení sjednaného množství plynu, např. z důvodu většího
odběru tepla vlivem nepň'znivých klimatických podmínek. podobný postup je i u tzv.
překoupení plynu v daném roce. Dodavatel plynu neodebrané množství plynu ,,odkoupí" za
nevýhodnou cenu pro odběratele.

O úpravě měsíčních záloh za dodávku TE budete písemně informováni.

S pozdravem

Je

Ing. J Opatrný

NOS %.T.E9.
1. máje 320, 7?3 51
lČ:6 1946'.'52 DlČ.CZ6194®52


